
ZARZĄDZENIE Nr 2082/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.08.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 801, 853 i 900, zmian planu dochodów 
w dziale w 853 oraz zwiększenia planu  wydatków w działach: 710, 750, 801, 853, 854 i 900)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 801, 853 i 900, zmian planu dochodów 
w dziale w 853 oraz zwiększenia planu  wydatków w działach: 710, 750, 801, 853, 854 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 801, 853 i 900, zmian planu dochodów 
w dziale w 853 oraz zwiększenia planu  wydatków w działach: 710, 750, 801, 853, 854 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 4.191.226 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.932.225 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.259.001 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 4.191.226 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.246.226 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 1.945.000 zł.

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /            /17 Rady Miasta Krakowa z dnia                        2017 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 4.191.226 zł, w związku z:

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 
unijnych pn.:

 „Zwiększenie potencjału inwestycyjnego Małopolski poprzez budowę aktualnych 
rejestrów publicznych” – kwota 945.000 zł,

 „Zintegrowany system monitorowania danych przestrzennych dla poprawy jakości 
powietrza w Krakowie - działania dodatkowe - wydatki FWD” – kwota 600.000 zł,

 „ERASMUS +” – kwota 355.200 zł,

 „RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile wieku” – kwota 260.361zł,

 przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji, ze 
środków z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na realizację 
zadania pn. „Kontynuacja remontu konserwatorskiego elewacji frontowej budynku 
Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Krakowie” – kwota 59.720 zł,

 otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w szkołach 
podstawowych, w których od 1 września 2017 r. będzie funkcjonowała klasa VII  – 
kwota 970.945 zł,

 przyznaniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie dotacji, na realizację zadania pn. „Zadania związane z ograniczeniem 
niskiej emisji w Krakowie – zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne oraz 
podłączenie ciepłej wody użytkowej” – kwota  1.000.000 zł.

II. Zmiany w planie dochodów w wysokości 53.640 zł, w związku z pismem nr ZR.I.423-4-
1/17 Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości, w sprawie wyrażenia zgody na 
zwiększenie wartości środków inwestycyjnych  w roku 2017 kosztem dochodów 
bieżących.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zmniejszenie o kwotę 314.001.


